
1 

  

ZARZĄDZENIE NR 02/2018 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia dwóch 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę wyposażenia — mebli (szafy, regały, krzesła, ławki) do Muzeum im. Marii 

Konopnickiej w Suwałkach" oraz „Wyposażenie multimedialne dla Muzeum im. Marii 

Konopnickiej w Suwałkach" w ramach projektu „Przebudowa i rozbudowa budynku 

Muzeum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach wraz z instalacjami oraz 

zagospodarowaniem terenu", dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.), zarządza się co 

następuje: 

1. 

1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia dwóch postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę 

wyposażenia — mebli (szafy, regały, krzesła, ławki) do Muzeum im. Marii Konopnickiej 

w Suwałkach" i „Wyposażenie multimedialne dla Muzeum im. Marii Konopnickiej w 

Suwałkach" w następującym składzie: 

Przewodniczący: Wiesław Kapla 

Sekretarz: Małgorzata Matusiewicz 

Członek: Izabela Szymańska 

Członek: Magda Wolowska-Rusińska 

2. Do zadań Komisji należy: 

a) określenie terminu przeprowadzenia przetargów i wystąpienie z wnioskiem do 

dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach o zatwierdzenie tych ustaleń; 



b) przygotowanie materiałów umożliwiających złożenie oferty przez wykonawców; 

c) określenie warunków dla wykonawców, jakie muszą spełnić, aby przystąpić do 

przetargu; 

d) zamieszczenie ogłoszeń o przetargu; 

e) przeprowadzenie jawnego otwarcia złożonych ofert; 

f) ocena spełniania przez wykonawców wymaganych warunków; 

g) badanie i ocenianie ofert; 

h) przedstawienie dyrektorowi Muzeum Okręgowego w Suwałkach propozycji 

wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty; 

i) przygotowanie informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty lub wniosku o 

unieważnieniu postępowania; 

j) sporządzenie dokumentacji przebiegu postępowania; 

k) ogłoszenie wyników przetargu po ich zatwierdzeniu przez dyrektora Muzeum 

Okręgowego w Suwałkach. 

1) wezwanie wykonawcy do podpisania umowy. 

2. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

Jerzy Brzozowski 
 


